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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
7-10-2012 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas Morelissen IJsselmeer 1:10.25 200100861 1:08.13 32.37 1:08.13
2. Christiaan Smit De Dolfijn 1:14.25 200102463 1:16.13 36.37 1:16.13
3. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:17.55 200100221 1:20.32 38.26 1:20.32
4. Jacco de Jongh W.Z. & P.C. Triton 1:23.00 200102375 1:23.10 40.04 1:23.10
5. Julien Luursema W.Z. & P.C. Triton 1:21.35 200100729 1:23.29 38.48 1:23.29
6. Shamil Agovic Torpedo 1:27.82 200102559 1:25.12 41.79 1:25.12
7. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:26.06 200102667 1:25.95 40.99 1:25.95
8. Anvar Veldt De Dolfijn 1:22.89 200100281 1:28.80 43.52 1:28.80
9. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi NT 200103485 1:45.67 49.80 1:45.67

NG.ZA Sven Elfferich Het Y 1:25.46 200100529

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:50.51 200201554 1:41.49 48.79 1:41.49
2. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:40.88 200202276 1:42.29 48.71 1:42.29
3. Kenza Bole De Dolfijn 1:47.60 200202566 1:47.22 51.83 1:47.22
4. Jisca Wiskerke W.Z. & P.C. Triton 1:58.17 200201578 1:48.14 51.12 1:48.14
5. Céline Fouzai De Dolfijn 1:47.86 200202750 1:48.95 FJ 1 52.07 1:48.95
6. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:49.48 200201104 1:48.95 FJ 2 52.39 1:48.95
7. Iris Seinen W.Z. & P.C. Triton 1:55.80 200201626 1:49.28 51.31 1:49.28
8. Emma Domartini De Dolfijn NT 200202852 1:50.55 52.36 1:50.55
9. Renske Dutilh Het Y 1:59.08 200201188 1:53.51 54.26 1:53.51

10. Hafssa Dabachi Het Y NT 200203112 1:55.82 54.51 1:55.82
11. Zofia Sens De Dolfijn 1:58.68 200202748 1:56.44 55.91 1:56.44
12. Wagema-Sadaf Omari Het Y 1:52.60 200201996 1:57.57 54.13 1:57.57
13. Valke Hoekstra Het Y NT 200203108 1:59.90 56.85 1:59.90
14. Kim van Straaten W.Z. & P.C. Triton 2:06.79 200201580 2:00.22 57.66 2:00.22
15. Charlotte Priester Het Y NT 200203116 2:02.59 56.88 2:02.59
16. Aicha Jabli IJsselmeer NT 200201510 2:07.27 59.37 2:07.27
DIS Olivia Schalekamp De Dolfijn NT 200203732

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laurens Smit De Dolfijn 1:41.99 200301383 1:31.85 43.74 1:31.85
2. Nicolas Zanoli De Dolfijn NT 200500029 1:36.69 45.36 1:36.69
3. Marijn Snel IJsselmeer 1:39.26 200400001 1:37.35 44.77 1:37.35
4. Micha Varkevisser W.Z. & P.C. Triton NT 200300383 1:39.10 42.98 1:39.10
5. Jasper Morsink W.Z. & P.C. Triton NT 200400629 1:51.43 50.96 1:51.43
6. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:58.84 200400045 1:54.85 53.25 1:54.85
7. Clint Wervers Het Y NT 200301295 1:55.83 52.47 1:55.83

Programmanr. 103 50m schoolslag 5 - 8 jaar
7-10-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Sawa de Graaff IJsselmeer NT 200400339 1:01.21
2. Django Bruins IJsselmeer NT 200400195 1:03.97
3. Damjan Sajinovic De Dolfijn NT 200400997 1:04.40

DIS Hero van Zanten Het Y NT 200400681
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SJ
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 103, 50m schoolslag

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

AFGEM Nouhaila Benzeroual Het Y NT 200400822

Programmanr. 104 50m schoolslag 9 - 11 jaar
7-10-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 6 en later, Jongens

1. Keke Klein Bog IJsselmeer 1:00.36 200103631 52.89
2. Joas Provoost Torpedo 57.36 200103475 52.97
3. Brammert Drewes De Dolfijn NT 200202871 55.52
4. Obed Adomako W.Z. & P.C. Triton NT 200103567 56.10
5. Dirk Blaas De Otters Het Gooi 58.62 200202371 56.96
6. Quinten Costello W.Z. & P.C. Triton NT 200202555 58.30
7. Gerco Volkerink Torpedo 59.64 200201607 58.70
8. Lucas Toonen IJsselmeer NT 200301459 58.87
9. Johan Wiersma De Otters Het Gooi 1:01.00 200202309 59.40

10. Derk Bergh De Otters Het Gooi 1:11.08 200103483 1:00.34
11. Marcel Janssens IJsselmeer NT 200202951 1:00.58
12. Wouter Meulenbroek IJsselmeer NT 200301855 1:00.66
13. Haitam Ben Yerrou Het Y 1:05.92 200103523 1:01.38
14. Thijs van Rijn Torpedo NT 200202901 1:01.52
15. Jules van Waveren De Otters Het Gooi 1:08.23 200201081 1:06.42
16. Emre Halici IJsselmeer NT 200103903 1:09.84
DIS Jart Klein Bog IJsselmeer NT 200301255

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Emiel Van Arkel De Dolfijn NT 200103937

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Emiel van Beem De Otters Het Gooi 1:01.36 200103487

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Christiaan Koster De Otters Het Gooi 1:00.16 200201099

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.
AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer NT 200202953
AFGEM Gilan van Hugte De Otters Het Gooi 1:09.59 200301281
AFGEM Tobias Bos Torpedo 59.11 200103473

Meisjes Junioren 1 en later, Meisjes

1. Liselot Pronk Torpedo 52.81 200202134 52.10
2. Roos van Nijburg De Otters Het Gooi NT 200104786 54.47
3. Amber Jonkvorst W.Z. & P.C. Triton NT 200203234 55.28
4. Dohaa Abbas Het Y NT 200104412 55.88
5. Mila Jonkvorst W.Z. & P.C. Triton NT 200301864 58.12
6. Nesrine Baadoudi Het Y NT 200104230 58.27
7. Maaike Verhoef Torpedo NT 200203762 59.20
8. Kim Rai Het Y 1:02.41 200104232 59.41
9. Anna Post De Otters Het Gooi 1:00.19 200300090 59.80

10. Sarah Brouwer De Otters Het Gooi 1:02.16 200301498 1:00.13
11. Milou Lang Het Y NT 200301946 1:01.58
12. Arianna Andela Torpedo NT 200302398 1:05.04
13. Lisette Grob De Otters Het Gooi 1:05.12 200301496 1:05.72
DIS Annemiek Schluter IJsselmeer NT 200302304

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Diene van Batenburg De Otters Het Gooi NT 200300528

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Britt Poort Torpedo NT 200203764

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Julie Randsdorp Het Y NT 200104410

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
NG.ZA Sophie Jordans IJsselmeer 59.45 200103412
NG.ZA Noa Dik Torpedo 1:00.27 200203062
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 105 25m schoolslag 5 - 8 jaar
7-10-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Yannick Sikking De Otters Het Gooi 30.56 200400339 28.32

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Florine Segers De Otters Het Gooi 33.28 200400208 29.87
2. Aoife van den Bosch De Otters Het Gooi 32.22 200500174 31.21
3. Lieke Gooijer IJsselmeer 42.31 200400696 32.56

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Caroline Bos De Otters Het Gooi 2:02.12 200400278 1:53.04 54.99 1:53.04
2. Nienke Snel IJsselmeer 1:56.24 200400094 1:55.61 56.27 1:55.61
3. Anouk Morelissen IJsselmeer 2:11.66 200400096 2:06.68 1:00.62 2:06.68
4. Aniek van den Brink De Dolfijn NT 200500090 2:11.25 1:02.47 2:11.25
5. Marieke Morelissen IJsselmeer 2:16.16 200400644 2:11.66 1:02.18 2:11.66

DIS Lotte Middendorp De Dolfijn NT 200500028
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Leonoor Pernot Het Y NT 200400782
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
7-10-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tjalle Aalbers W.Z. & P.C. Triton 1:25.19 200200113 1:23.15 40.18 1:23.15
2. Stefan Kerssens De Dolfijn 1:27.89 200200361 1:28.34 41.54 1:28.34
3. Lode Vermeulen Het Y 1:49.47 200201339 1:37.86 45.30 1:37.86
4. Ivan Sisarica Het Y NT 200200959 1:39.41 45.73 1:39.41
5. Pieter van Krieken IJsselmeer 1:46.05 200201037 1:43.57 46.26 1:43.57
6. Christopher Dijkstra De Otters Het Gooi NT 200202321 1:46.85 51.35 1:46.85
7. Damiaan van Notten Het Y NT 200202327 1:50.35 49.49 1:50.35
8. Emmanuel Henien Het Y NT 200202329 1:58.65 48.26 1:58.65

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Joella Bruins IJsselmeer 1:55.16 200300170 1:54.43 53.65 1:54.43
2. Julie Sikking De Otters Het Gooi 2:00.20 200300088 1:54.87 54.29 1:54.87
3. Jess Rijsdijk De Otters Het Gooi 2:02.36 200300526 1:55.58 53.83 1:55.58
4. Marjolein Dijns De Dolfijn NT 200300488 1:56.31 54.86 1:56.31
5. Fiona Horst IJsselmeer 2:08.38 200300168 2:04.65 59.46 2:04.65
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van Nijburg De Otters Het Gooi 2:20.48 199902169 2:17.97 31.53 1:06.67 2:17.97
2. Jesse van der Duin Torpedo 2:50.97 200001447 2:39.06 35.20 1:14.86 2:39.06
3. Thies van Capelle Torpedo 2:48.56 200003891 2:43.19 36.44 1:18.36 2:43.19
4. Joep Post De Otters Het Gooi 3:03.99 200000725 2:50.55 41.28 1:25.01 2:50.55
5. Haron Malash De Dolfijn 3:01.67 200000541 2:54.18 38.16 1:22.73 2:54.18
6. Olaf Smit Torpedo 3:12.40 200001677 2:56.32 39.72 1:24.02 2:56.32
7. Kaj Horst IJsselmeer 3:18.40 200002349 3:05.44 41.33 1:29.19 3:05.44
8. Jordi Varkevisser W.Z. & P.C. Triton 3:00.22 199902483 3:06.97 42.50 1:30.53 3:06.97

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lianne Schoonderwoerd W.Z. & P.C. Triton 2:57.03 200002022 2:50.24 39.43 1:22.94 2:50.24
2. Julot Korver De Otters Het Gooi 2:56.69 200005248 2:52.62 39.24 1:23.02 2:52.62
3. Sanne Boomsma IJsselmeer 3:06.61 200101174 2:53.80 40.09 1:24.65 2:53.80
4. Joke Wiersma De Otters Het Gooi NT 200101808 2:54.65 39.12 1:23.65 2:54.65
5. Nouna Chelbi De Dolfijn 3:02.41 200004940 2:55.40 38.45 1:22.29 2:55.40
6. Marieke Gorter W.Z. & P.C. Triton 3:01.26 200000750 2:57.18 39.28 1:23.59 2:57.18
7. Anna Morsink W.Z. & P.C. Triton 3:09.32 200100970 3:00.53 38.98 1:23.20 3:00.53
8. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 3:14.10 200102892 3:00.76 39.73 1:26.42 3:00.76
9. Viënne Janssen Torpedo 3:11.65 200101352 3:00.92 38.71 1:20.65 3:00.92

10. Iris Pernot Het Y NT 200002252 3:03.87 39.82 1:27.49 3:03.87
11. Ariane Smit Torpedo NT 200001652 3:06.53 39.58 1:25.01 3:06.53
12. Jana Vermeulen Het Y NT 200004716 3:07.33 40.74 1:25.95 3:07.33
13. Kaya de Ruijter Torpedo NT 200103370 3:11.73 41.53 1:27.52 3:11.73
14. Amber Strampel Torpedo NT 200101662 3:12.66 42.44 1:30.32 3:12.66

AFGEM Jenna Bijmoer W.Z. & P.C. Triton 3:07.95 200005058

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bas Morelissen IJsselmeer 1:22.62 200100861 1:22.44 40.20 1:22.44
2. Christiaan Smit De Dolfijn 1:24.85 200102463 1:27.23 42.22 1:27.23
3. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:26.00 200100221 1:33.18 46.14 1:33.18
4. Jacco de Jongh W.Z. & P.C. Triton 1:42.89 200102375 1:38.76 48.64 1:38.76
5. Julien Luursema W.Z. & P.C. Triton 1:32.59 200100729 1:39.53 48.07 1:39.53
6. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:40.64 200102667 1:39.98 48.37 1:39.98

DIS Anvar Veldt De Dolfijn 1:31.47 200100281
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Sven Elfferich Het Y 1:44.86 200100529

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kenza Bole De Dolfijn 1:21.97 200202566 1:22.77 39.16 1:22.77
2. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:23.80 200201104 1:23.80 39.71 1:23.80
3. Olivia Schalekamp De Dolfijn NT 200203732 1:25.72 41.70 1:25.72
4. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:28.12 200201554 1:28.93 41.61 1:28.93
5. Emma Domartini De Dolfijn NT 200202852 1:29.42 43.18 1:29.42
6. Iris Seinen W.Z. & P.C. Triton 1:31.64 200201626 1:30.03 42.48 1:30.03
7. Céline Fouzai De Dolfijn 1:40.20 200202750 1:31.77 43.57 1:31.77
8. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:29.18 200202276 1:32.36 43.10 1:32.36
9. Renske Dutilh Het Y 1:41.51 200201188 1:33.21 44.07 1:33.21

10. Jisca Wiskerke W.Z. & P.C. Triton 1:32.83 200201578 1:37.29 44.71 1:37.29
11. Hafssa Dabachi Het Y NT 200203112 1:39.19 45.14 1:39.19
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

12. Charlotte Priester Het Y NT 200203116 1:42.07 48.23 1:42.07
13. Zofia Sens De Dolfijn 1:48.98 200202748 1:43.29 48.47 1:43.29
14. Wagema-Sadaf Omari Het Y 1:40.79 200201996 1:43.76 45.58 1:43.76
15. Kim van Straaten W.Z. & P.C. Triton 1:48.06 200201580 1:45.26 51.45 1:45.26
16. Aicha Jabli IJsselmeer NT 200201510 1:48.30 48.80 1:48.30
17. Valke Hoekstra Het Y NT 200203108 1:56.40 53.33 1:56.40

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
7-10-2012 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Micha Varkevisser W.Z. & P.C. Triton 2:01.48 200300383 1:56.36 56.08 1:56.36
2. Marijn Snel IJsselmeer 1:53.68 200400001 1:59.42 56.98 1:59.42
3. Clint Wervers Het Y NT 200301295 2:02.36 1:00.44 2:02.36
4. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:17.19 200400045 2:07.58 1:02.42 2:07.58

DIS Laurens Smit De Dolfijn 1:52.25 200301383
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Nicolas Zanoli De Dolfijn NT 200500029
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 111 50m vrije slag 5 - 8 jaar
7-10-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 3 en later, Jongens

1. Jasper Morsink W.Z. & P.C. Triton 53.16 200400629 46.24
2. Hero van Zanten Het Y NT 200400681 49.33
3. Damjan Sajinovic De Dolfijn NT 200400997 49.35
4. Django Bruins IJsselmeer 1:05.50 200400195 55.33
5. Sawa de Graaff IJsselmeer 1:13.59 200400339 56.96
6. Yannick Sikking De Otters Het Gooi NT 200400339 1:05.10

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Caroline Bos De Otters Het Gooi 46.30 200400278 42.84
2. Anouk Morelissen IJsselmeer 45.53 200400096 45.89
3. Leonoor Pernot Het Y 1:02.13 200400782 50.73

AFGEM Nouhaila Benzeroual Het Y 1:04.27 200400822

Programmanr. 112 50m vrije slag 9 - 11 jaar
7-10-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 6 en later, Jongens

1. Joas Provoost Torpedo 41.17 200103475 38.14
2. Brammert Drewes De Dolfijn NT 200202871 41.29
3. Emiel Van Arkel De Dolfijn NT 200103937 42.70
4. Emiel van Beem De Otters Het Gooi 52.36 200103487 45.09
5. Keke Klein Bog IJsselmeer 43.26 200103631 45.27
6. Obed Adomako W.Z. & P.C. Triton 56.56 200103567 48.15
7. Lucas Toonen IJsselmeer NT 200301459 49.51
8. Marcel Janssens IJsselmeer NT 200202951 49.57
9. Gerco Volkerink Torpedo 55.69 200201607 51.33

10. Haitam Ben Yerrou Het Y 55.58 200103523 52.23
11. Dirk Blaas De Otters Het Gooi 55.97 200202371 53.72
12. Thijs van Rijn Torpedo NT 200202901 53.78
13. Derk Bergh De Otters Het Gooi 1:02.38 200103483 54.03
14. Jart Klein Bog IJsselmeer 1:12.44 200301255 54.20
15. Jules van Waveren De Otters Het Gooi 59.08 200201081 54.73
16. Wouter Meulenbroek IJsselmeer NT 200301855 55.78
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 112, Jongens, 50m vrije slag, Jongens Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Johan Wiersma De Otters Het Gooi 59.41 200202309 56.36
18. Quinten Costello W.Z. & P.C. Triton NT 200202555 1:01.23
19. Emre Halici IJsselmeer NT 200103903 1:01.91
20. Christiaan Koster De Otters Het Gooi 1:00.46 200201099 1:13.85

AFGEM Jesse Dorrepaal IJsselmeer NT 200202953
AFGEM Gilan van Hugte De Otters Het Gooi NT 200301281
AFGEM Tobias Bos Torpedo 48.52 200103473

Meisjes Junioren 1 en later, Meisjes

1. Liselot Pronk Torpedo 43.33 200202134 40.20
2. Roos van Nijburg De Otters Het Gooi NT 200104786 43.30
3. Maaike Verhoef Torpedo NT 200203762 45.38
4. Julie Randsdorp Het Y 58.09 200104410 46.76
5. Kim Rai Het Y 48.94 200104232 47.33
6. Arianna Andela Torpedo NT 200302398 49.34
7. Amber Jonkvorst W.Z. & P.C. Triton NT 200203234 49.51
8. Diene van Batenburg De Otters Het Gooi 52.22 200300528 50.50
9. Dohaa Abbas Het Y 55.24 200104412 50.85

10. Nesrine Baadoudi Het Y 58.94 200104230 51.70
11. Britt Poort Torpedo NT 200203764 53.02
12. Anna Post De Otters Het Gooi 53.07 200300090 53.04
13. Sarah Brouwer De Otters Het Gooi 1:06.87 200301498 53.19
14. Mila Jonkvorst W.Z. & P.C. Triton NT 200301864 55.18
15. Annemiek Schluter IJsselmeer NT 200302304 56.28
16. Lisette Grob De Otters Het Gooi 58.95 200301496 1:01.20
DIS Milou Lang Het Y NT 200301946

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
NG.ZA Sophie Jordans IJsselmeer 49.92 200103412
NG.ZA Noa Dik Torpedo 41.17 200203062

Programmanr. 113 25m vrije slag 5 - 8 jaar
7-10-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 3 en later, Meisjes

1. Marieke Morelissen IJsselmeer NT 200400644 22.36
2. Aoife van den Bosch De Otters Het Gooi 29.06 200500174 27.77
3. Florine Segers De Otters Het Gooi 29.02 200400208 28.81
4. Lieke Gooijer IJsselmeer 42.55 200400696 31.95

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
7-10-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Snel IJsselmeer 48.00 200400094 54.49
2. Aniek van den Brink De Dolfijn NT 200500090 1:04.71
3. Lotte Middendorp De Dolfijn NT 200500028 1:09.04
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
7-10-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tjalle Aalbers W.Z. & P.C. Triton 1:37.07 200200113 1:38.49 48.89 1:38.49
2. Lode Vermeulen Het Y NT 200201339 1:45.21 50.88 1:45.21
3. Stefan Kerssens De Dolfijn 1:41.30 200200361 1:45.49 51.29 1:45.49
4. Christopher Dijkstra De Otters Het Gooi NT 200202321 1:50.24 54.05 1:50.24
5. Ivan Sisarica Het Y NT 200200959 1:52.29 52.45 1:52.29
6. Pieter van Krieken IJsselmeer 1:53.67 200201037 1:53.20 54.31 1:53.20
7. Emmanuel Henien Het Y NT 200202329 2:23.32 1:08.50 2:23.32

DIS Damiaan van Notten Het Y NT 200202327
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
7-10-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joella Bruins IJsselmeer 52.63 200300170 52.08
2. Jess Rijsdijk De Otters Het Gooi NT 200300526 55.91
3. Julie Sikking De Otters Het Gooi NT 200300088 1:02.02
4. Fiona Horst IJsselmeer NT 200300168 1:02.89
5. Marjolein Dijns De Dolfijn NT 200300488 1:12.14

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van Nijburg De Otters Het Gooi 3:02.00 199902169 2:58.39 40.94 1:26.83 2:58.39
2. Thies van Capelle Torpedo 3:21.04 200003891 3:17.12 45.85 1:36.29 3:17.12
3. Jesse van der Duin Torpedo NT 200001447 3:29.88 48.09 1:41.78 3:29.88
4. Joep Post De Otters Het Gooi 3:48.09 200000725 3:32.99 48.30 1:43.67 3:32.99
5. Olaf Smit Torpedo NT 200001677 3:34.16 49.54 1:45.00 3:34.16
6. Kaj Horst IJsselmeer NT 200002349 3:47.93 51.18 1:48.75 3:47.93

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
7-10-2012 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anna Morsink W.Z. & P.C. Triton NT 200100970 3:23.59 46.81 1:37.82 3:23.59
2. Julot Korver De Otters Het Gooi 3:40.09 200005248 3:29.38 47.37 1:40.60 3:29.38
3. Jana Vermeulen Het Y 3:47.29 200004716 3:33.96 48.76 1:43.35 3:33.96
4. Viënne Janssen Torpedo NT 200101352 3:35.15 48.13 1:42.46 3:35.15
5. Joke Wiersma De Otters Het Gooi NT 200101808 3:38.45 49.14 1:45.53 3:38.45
6. Sanne Boomsma IJsselmeer NT 200101174 3:40.00 51.51 1:47.61 3:40.00
7. Marieke Gorter W.Z. & P.C. Triton NT 200000750 3:41.72 51.47 1:49.23 3:41.72
8. Lianne Schoonderwoerd W.Z. & P.C. Triton 3:48.69 200002022 3:42.82 50.95 1:47.73 3:42.82
9. Amber Strampel Torpedo NT 200101662 3:45.40 51.96 1:49.40 3:45.40

Iris Pernot Het Y 3:47.75 200002252 3:45.40 49.67 1:47.37 3:45.40
11. Nouna Chelbi De Dolfijn 3:53.00 200004940 3:49.09 51.69 1:50.74 3:49.09
12. Eva van den Adel De Otters Het Gooi NT 200102892 3:57.54 53.80 3:23.59 3:57.54
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Speedo wedstrijd Hilversum
Hilversum, 7-10-2012

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
7-10-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Valdemar de Jong De Dolfijn 1:39.51 200100221 1:39.76 47.95 1:39.76
2. Anvar Veldt De Dolfijn 1:42.80 200100281 1:40.03 48.97 1:40.03
3. Christiaan Smit De Dolfijn 1:43.06 200102463 1:44.20 49.21 1:44.20
4. Bas Morelissen IJsselmeer 1:43.70 200100861 1:46.26 50.95 1:46.26
5. Julien Luursema W.Z. & P.C. Triton 1:49.88 200100729 1:48.33 51.06 1:48.33
6. Jacco de Jongh W.Z. & P.C. Triton 1:55.73 200102375 1:54.18 54.75 1:54.18
7. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:55.48 200102667 1:58.56 56.66 1:58.56

DIS Ian Pennekamp De Otters Het Gooi NT 200103485
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Shamil Agovic Torpedo 1:54.98 200102559
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Sven Elfferich Het Y 2:01.60 200100529

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
7-10-2012 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:40.22 200201554 1:36.48 48.89 1:36.48
2. Kenza Bole De Dolfijn 1:35.88 200202566 1:37.49 48.38 1:37.49
3. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:37.66 200202276 1:38.98 48.48 1:38.98
4. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:39.42 200201104 1:40.22 49.93 1:40.22
5. Iris Seinen W.Z. & P.C. Triton 1:45.93 200201626 1:42.47 50.33 1:42.47
6. Olivia Schalekamp De Dolfijn NT 200203732 1:43.15 50.53 1:43.15
7. Jisca Wiskerke W.Z. & P.C. Triton 1:46.38 200201578 1:47.24 53.38 1:47.24
8. Wagema-Sadaf Omari Het Y 1:54.01 200201996 1:51.88 54.53 1:51.88
9. Renske Dutilh Het Y NT 200201188 1:52.78 57.61 1:52.78

10. Zofia Sens De Dolfijn 2:09.52 200202748 1:55.74 58.02 1:55.74
11. Hafssa Dabachi Het Y NT 200203112 1:56.17 55.38 1:56.17
12. Aicha Jabli IJsselmeer NT 200201510 1:59.60 57.79 1:59.60
DIS Emma Domartini De Dolfijn NT 200202852

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Céline Fouzai De Dolfijn 1:51.65 200202750

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Kim van Straaten W.Z. & P.C. Triton 1:57.43 200201580

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.


